２０２２年４月吉日

お 客 様 各 位

                              第一港運株式会社
                              コンテナ事業部

空コンテナピックオーダーの WEB 受付開始のご案内

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社ターミナルの運営にご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

弊社品川公共コンテナターミナルの空コンテナピックアップオーダーに関しまして、下

記の通りご案内申し上げます。

記

・WEB 受付開始日時：２０２２年４月 ７日（木）９時

・FAX 廃止日時     ：２０２２年４月１５日（金）１６時３０分をもって FAX

受付を廃止

・ご利用方法：下記 URL 第一港運 空コンテナ搬出申込システム からアクセス

して下さい。

          URL : https://websystem.daiichi-koun.com/pickuporder/

・ユーザー登録/申込方法：

ご利用いただくにはユーザー登録が必要となります。

申込方法と操作方法につきましては、WEB 受付のページに公開しておりますのでご活用

下さい。

・主な対象船社：

ANL Container Line.( ANL ) ANNU

CMA CGM Aasia Shipping PTE LTD. ( CNC ) 42NY

CMA CGM French Line. ( CMA ) CMDU

Dongjin Shipping. ( DJL ) DJSC

Dong Young Shipping. ( DYL ) PCSL

Ji Zhou Shipping. ( JISCO ) 13UQ

Namsung Shipping. ( NSL ) NSSL

ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせ下さい。

品川営業所 ＴＥＬ：０３－３４７４－９２２３

以上